
SVARBI INFORMACIJA ŠALTOJO KARO EKSPOZICIJOS  LANKYTOJAMS 

Informuojame, kad nuo š. m. birželio 15 d. bus pradėti kelio Nr. 3237 Laumalenkos–Plokščiai 

(atkarpos nuo 0 km iki 4,699 km - į Šaltojo karo ekspoziciją) asfaltavimo darbai. 

Vykstant į Šaltojo karo ekspoziciją rekomenduojame planuoti savo keliones, atsižvelgiant į 

galimus eismo ribojimus. Primygtinai rekomenduojame rinktis alternatyvų maršrutą per Paplatelės 

kaimą. Alternatyvus maršrutai ir vykdomų darbų atkarpa pateikiami žemėlapyje. 

Paplatelės kaimą galima pasiekti vykstant per Platelius (žalia spalva pažymėtas maršrutas) arba 

keliu Plateliai – Alsėdžiai (violetinė spalva).  

SVARBU!  Dalis alternatyvaus maršruto (apie 3 km) veda pakankamai siauru miško keliu, kuris 

netinka dideliems turistiniams autobusams. 

Artimiausiu metu kelias nuo Paplatelės kaimo iki Šaltojo karo ekspozicijos bus pažymėtas 

informaciniais ženklais „Šaltojo karo ekspozicija“ padėsiančiais lengviau nuvykti iki objekto. 

 

DVIRATININKŲ DĖMESIUI ! 

 

Dviratininkai, planuojantys keliones dviračiais aplink Platelių ežerą rekonstruojamoje atkarpoje 

(raudona spalva) taip pat turėtų būti pasirengę kliūtims ir nepatogumams. Dėl numatytų  darbų tam tikros 

neilgos (iki 100 m) dviračių tako atkarpos bus išardytos, tai apsunkins keliavimą. 

 

Kilus klausimams daugiau informacijos telefonu +370 677 86574 

 

ATSIPRAŠOME UŽ NEPATOGUMUS! 

Žemaitijos nacionalinio parko direkcija 


